
≒5,300

≒4,100
≒1,800

≒1,150

≒300

切り詰め

≒5,000

柱部分
瓦カットして納めます
(瓦補修)

ゲート柱撤去

既設物置撤去後
新規物置設置

カ―ポート・カーゲート　施工概略図
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YKK AP エフルージュ ツイン 積雪～20cm対応
幅= 5,398mm
奥行= 5,052mm
色： プラチナステン
屋根材： 熱線遮断ポリカーボネート（アースブルーマット調）
柱仕様： ハイルーフ柱仕様（有効高 約2,350mm）
追加部材： 側枠
--------------------------------------------------------------
タクボ物置 グランプレステージジャスト 2247×750×2100
間口= 2,247mm
奥行= 750mm
高さ= 2,100mm
色： ムーンホワイト
屋根タイプ： 標準型
耐荷重タイプ： 一般型
棚タイプ： 全面棚タイプ
数量： 1台


